檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：詹景帆

電話：06-2991111#8770

傳真：06-2994005

電子信箱：jinfan@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年12月5日

發文字號：府工採字第1051230353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦理全民督工政策宣導情形調查表(1230353A00_ATTCH1.doc、1230353A00_ATTCH

2.pdf、1230353A00_ATTCH3.pdf、1230353A00_ATTCH4.pdf)

主旨：行政院公共工程委員會「全民監督公共工程行動裝置APP

通報程式」業已完成改版並提供一頁全覽快速通報、檢視

改善情形及反映免意度等全方位服務功能，惠請貴單位協

助宣導周知，請查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會105年11月25日工程管字第105

00375670號函辦理。

二、為加強推廣全民督工APP通報程式，通報作業更便捷，請

貴單位及所轄各里辦公室（活動中心）運用資訊網站、官

方帳號(LINE)、facebook、廣播系統、公佈欄、有線電視

公用頻道或LED電子看板（跑馬燈）、電視牆等多元傳播管

道...等宣導，並於工程告示牌廣為週知，使民眾善用全

民督工APP通報程式。

三、宣導文稿內容：「公共工程要更好，全民督工不可少，歡

迎下載全民督工APP，快速通報又便捷，臺南市政府關心

您。」，為瞭解旨揭宣導方式辦理情形，請於106年3月3日

6

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前填妥「辦理全民督工政策宣導情形調查表」及相關宣導

照片電子檔，免備文，以電子郵件方式回寄D796262@mail

.tainan.gov.tw本府工務局採購品管科黃小姐彙辦。

四、檢附操作簡要指引(工程版及親民版)電子檔請連結「全民

監督公共工程資訊系統」首頁或「臺南市政府工程施工查

核小組/全民督工/全民督工資料列表」網站下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府工務局採購品管科 2016-12-05
10:19:05